

**Roxy Bageriet, Kolding ApS**

**Agtrupvej 98, 6000 Kolding**

---

**Årsrapport for**

**2017**

---

**CVR-nr. 28 86 26 95**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juli 2018.

---

Torben Jørgensen  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

**Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Roxy Bageriet, Kolding ApS  
Agtrupvej 98  
6000 Kolding

CVR-nr.: 28 86 26 95  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
13. regnskabsår

**Direktion**

Torben Jørgensen, direktør

**Revision**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Jupitervej 4  
6000 Kolding

**Dattervirksomhed**

Ejendomsselskabet Sofie & Frederikke ApS, Kolding

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten består af drift af bagerivirksomhed med tilhørende butik.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 4.265 t.kr. mod 4.523 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.070 t.kr. mod -520 t.kr. sidste år.

Selskabet har pr. 31/12 2017 et skatteaktiv på t.kr. 357 vedrørende fremførselsberettigede skattemæssige underskud, som ikke er indregnet i årsrapporten.

Selskabets resultat og økonomiske udvikling anses for utilfredsstillende.

### **Kapitalberedskab:**

Selskabets egenkapital er pr. 31/12-17 negativ med t.kr. 469 og selskabet har i årets løb haft en stram likviditet.

Selskabets ledelse er bekendt med reglerne i Selskabsloven omkring kapitaltab.

For forventninger til fremtiden og beskrivelse af going concern henvises til note 1.

Selskabets ledelse aflægger som følge heraf årsrapporten under forudsætning om fortsat drift.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Selskabet har efter balancedagen afviklet en filial i Bramdrupdam, som er lukket i april måned 2018.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

Note	2017	2016
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>4.264.762</b>	<b>4.522.620</b>
2 Personaleomkostninger	-4.643.093	-4.430.216
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-148.048	-245.730
Andre driftsomkostninger	-258.139	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>-784.518</b>	<b>-153.326</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-174.649	0
Øvrige finansielle omkostninger	-242.548	-203.919
<b>Resultat før skat</b>	<b>-1.201.715</b>	<b>-357.245</b>
Skat af årets resultat	132.100	-162.559
<b>Årets resultat</b>	<b>-1.069.615</b>	<b>-519.804</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-1.069.615	-519.804
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-1.069.615</b>	<b>-519.804</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		2017	2016
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Goodwill	0	0
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	832.040	1.318.227
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>832.040</u>	<u>1.318.227</u>
5	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.373.177	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.373.177</u>	<u>0</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.205.217</u></b>	<b><u>1.318.227</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Råvarer og hjælpematerialer	372.295	397.042
	Varebeholdninger i alt	<u>372.295</u>	<u>397.042</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	160.243	138.790
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	132.100	0
	Andre tilgodehavender	315.645	349.756
	Periodeafgrænsningsposter	0	5.239
	Tilgodehavender i alt	<u>607.988</u>	<u>493.785</u>
	Likvide beholdninger	<u>12.358</u>	<u>28.195</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>992.641</u></b>	<b><u>919.022</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.197.858</u></b>	<b><u>2.237.249</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		2017	2016
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Egenkapital</b>			
6	Virksomhedskapital	250.000	125.000
7	Overkurs ved emission	1.422.826	0
8	Overført resultat	-2.141.406	-1.071.791
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>-468.580</u></b>	<b><u>-946.791</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Kreditinstitutter i øvrigt	67.703	126.612
	Leasingforpligtelser	100.000	104.856
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>167.703</u>	<u>231.468</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	68.807	120.900
	Gæld til pengeinstitutter	1.191.327	1.256.632
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	105.680	262.472
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.332.842	178.789
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	13.331	13.020
	Selskabsskat	0	0
	Anden gæld	786.748	1.120.759
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.498.735</u>	<u>2.952.572</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>3.666.438</u></b>	<b><u>3.184.040</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>3.197.858</u></b>	<b><u>2.237.249</u></b>

**1 Usikkerhed om going concern**

**9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**10 Eventualposter**

## Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>1. Usikkerhed om going concern</b>		
<p>Selskabets egenkapital er pr. 31/12-17 negativ med t.kr. 469 og selskabet har i årets løb haft en stram likviditet. Resultaterne efter balancedagen er fortsat negative, men udviser en begyndende fremgang, som følge af at selskabet primo 2018 har lukket en filial og efterfølgende reduceret omkostningsbasen.</p> <p>Ledelsen forventer, at omstrukturering og de foretagne omkostningsbesparelser vil resultere i et forbedret resultat for det kommende år og forventer, at kapitalgrundlaget vil reetableres gennem fremtidig drift. Selskabets bankforbindelse har tilkendegivet, at de nuværende kreditfaciliteter fortsætter for det kommende år, såfremt selskabet fremadrettet realiserer den forventede resultatforbedring.</p> <p>Selskabets ledelse aflægger som følge heraf årsrapporten under forudsætning om fortsat drift.</p>		
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	4.128.465	4.003.760
Pensioner	355.286	293.428
Andre omkostninger til social sikring	159.342	133.028
	<b><u>4.643.093</u></b>	<b><u>4.430.216</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>21</u>	<u>18</u>
<b>3. Goodwill</b>		
Kostpris primo	<u>601.504</u>	<u>601.504</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>601.504</u></b>	<b><u>601.504</u></b>
Af- og nedskrivninger primo	<u>-601.504</u>	<u>-601.504</u>
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b><u>-601.504</u></b>	<b><u>-601.504</u></b>



## Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris primo	3.315.767	3.256.783
Tilgang i årets løb	0	58.984
Afgang i årets løb	<u>-458.984</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>2.856.783</u></b>	<b><u>3.315.767</u></b>
Af- og nedskrivninger primo	-1.997.540	-1.751.810
Årets afskrivninger	-148.048	-245.730
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	<u>120.845</u>	<u>0</u>
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b><u>-2.024.743</u></b>	<b><u>-1.997.540</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>832.040</u></b>	<b><u>1.318.227</u></b>
<b>5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Tilgang i årets løb	<u>1.547.826</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>1.547.826</u></b>	<b><u>0</u></b>
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>-174.649</u>	<u>0</u>
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b><u>-174.649</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>1.373.177</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Ejendomsselskabet Sofie & Frederikke ApS	Kolding	100 %
<b>6. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
Kontant kapitaludvidelse	<u>125.000</u>	<u>0</u>
	<b><u>250.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>
<b>7. Overkurs ved emission</b>		
Årets overkurs ved emission	<u>1.422.826</u>	<u>0</u>
	<b><u>1.422.826</u></b>	<b><u>0</u></b>

## Noter

---

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
<b>8. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	-1.071.791	-551.987
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-1.069.615</u>	<u>-519.804</u>
	<b><u>-2.141.406</u></b>	<b><u>-1.071.791</u></b>

### 9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 1.191 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 500 t.kr.

Varebeholdninger	372 t.kr.
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	160 t.kr.
Goodwill	0 t.kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	832 t.kr.

### 10. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

	t.kr.
Andre eventualforpligtelser	<u>1.300</u>
<b>Eventualforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.300</u></b>

Selskabet har kautioneret for Ejendomsselskabet Sofie & Frederikke ApS's banklån. Ejendomsselskabet Sofie & Frederikke ApS's bankgæld udgør pr. 31. december 2017 i alt 0 t.kr.

Eventualaktiver:

Selskabet har ikke indregnet udskudt skat af resterende fremførselsberettigede skattemæssige underskud. Skatteværdien heraf andrager t.kr. 357.

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter fra og med den 26. april 2017 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

## **Noter**

---

### **10. Eventualposter (fortsat) Sambeskatning (fortsat)**

Selskabet hæfter fra og med den 26. april 2017 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.